
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-01-30 Nr. 50-23/24 

 

 

 

Posėdis įvyko 2024-01-30. 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas prof. G. Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius prof. dr. G. Janužis 

 

Dalyvavo LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

 

1. Prof. dr. Gintaras Janužis 

2. Prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

3. Prof. dr. Kristina Lopatienė 

4. Prof. dr. Julija Narbutaitė 

5. Prof. dr. Antanas Šidlauskas 

6. Prof. dr. Vita Mačiulskienė 

7. Prof. dr. Alvydas Gleiznys 

8. Prof. dr. Gediminas Žekonis 

9. Doc. dr. Dalius Sakavičius  

10. Soc. partneris Gitana Rederienė 

11. Stud. Smiltė Paladauskaitė 

12. Stud. Elžbieta Skirbutytė 

 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 12 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Odontologijos fakulteto tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

 

Svarstyta: Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Doktorantų rengimo paraiškų svarstymas ir tvirtinimas.  

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 12 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

Sprendimas: Tvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Doktorantų rengimo paraiškų svarstymas ir tvirtinimas.  

 

Svarstyta: 1. Klausimą pristatė fakulteto tarybos pirmininkas prof. dr. Gintaras Juodžbalys. Fakulteto 

tarybai buvo pateiktos 3 doktorantūros studijų paraiškos, su jomis Tarybos nariai turėjo galimybę 

susipažinti iš anksto. Pirmininkas pristatė Doktorantūros studijų programų reitingavimo ir vertinimo 

kriterijus bei tvarką. Buvo aptarta situacija Lietuvoje ir LSMU susijusi su doktorantūros studijų 

valstybės finansavimu. Paprašyta kiekvienos klinikos paraiškų numatomų vadovų pristatyti paraiškos 

turinį ir esmę.  

Prof. dr. Julia Narbutaitė pristatė paraišką Nr. 1.  



2 
 

Paraiška Nr. 1 „Vaikų burnos sveikatos gerinimui skirtų edukacinių modelių efektyvumas vertinant 

šeimos gydytojų žinias ir požiūrį“. Numatomas vadovas - prof. dr. Julija Narbutaitė; Ši paraiška teikiama 

jau trečią kartą. Šiuo metu klinikoje doktorantų nėra. Tarybos nariai turėjo klausimų apie numatomą 

mokslinę studiją. Į klausimus išsamiai atsakė prof. dr. Julija narbutaitė. 

Prof. dr. Gediminas Žekonis pristatė paraišką Nr. 2. 

Paraiška Nr. 2 „Mažų koncentracijų vandenilio peroksido tirpalų oksidacinio aktyvumo kitimai 

hidrodinaminės kavitacijos ir kalio jodido poveikyje“. Numatomas vadovas - prof. dr. Gediminas 

Žekonis; konsultantas – nenumatytas. Ši paraiška teikiama antrą kartą. Šiuo metu klinikoje yra 3 

doktorantai. Prof.  dr. Gediminas Žekonis paaiškino klinikos įdirbį šioje temoje ir atsakė į Tarybos narių 

klausimus.  

Prof. dr. Gintaras Juodžbalys pristatė paraišką Nr. 1. 

Paraiška Nr. 3 „Ortognatinių pacientų pooperacinės sėkmės emocijų vertinimas „I-Motions“ ir savęs 

vertinimo klausimynais bei pooperacinių anatominių struktūrinių vienetų (SAŽS ir kramtomųjų 

raumenų) vertinimas“. Numatomas vadovas - prof. dr. Dainius Razukevičius; konsultantai - prof. dr. 

Virginija Adomaitienė. Ši paraiška teikiama pirmą kartą. Šiuo metu klinikoje yra 6 doktorantai. Prof. dr. 

Gintaras Juodžbalys pristatė numatomo tyrimo išskirtinumą: tyrimas bus tarpdisciplininis, todėl 

numatomas tarpfakultetinis bendradarbiavimas. Prof. dr. Gintaras Juodžbalys atsakė į tarybos narių 

klausimus.  

Tarybos pirmininkas pristatė numatomo reitingavimo ir balsavimo reikalavimus. Numatomi 

Doktorantūros studijų programų vadovai: prof. dr. G. Žekonis ir prof. dr. J. Narbutaitė pareiškė, kad 

nusišalina nuo paraiškų vertinimo ir reitingavimo. Kiti Tarybos 10  narių viešai pagarsino savo nuomonę 

ir siūlomus reitingus pristatomoms paraiškoms. Paraiškos prioriteto pirmumo tvarka buvo apibendrinta 

taip:  

I įvertinta 5 balais – Nr. 1  

II įvertinta 4 balais – Nr. 3  

III įvertinta 3 balais – Nr. 1  

Paraiškų reitingas buvo pristatytas balsavimui.  

Bendru sutarimu dėl balsavimo tvarkos buvo pasiūlyta tokia tvarka. Kadangi sprendimo neįmanoma 

išskaidyti į dalis, o sprendimai yra susijęs su daugumos narių privačiais interesais ir jiems nusišalinus 

sprendimą priimti būtų neįmanoma, nariai balsų dauguma gali nuspręsti dalyvauti tolesnėje procedūroje 

ir klausimą spręsti iš esmės. Todėl balsavime dalyvavo visi posėdyje dalyvavę Tarybos nariai.  

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 12 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

Sprendimas 1.: Doktorantūros studijų paraiškos buvo reitinguotos tokia tvarka: I - „Vaikų burnos 

sveikatos gerinimui skirtų edukacinių modelių efektyvumas vertinant šeimos gydytojų žinias ir požiūrį“. 

Numatomas vadovas - prof. dr. Julija Narbutaitė; II - „Ortognatinių pacientų pooperacinės sėkmės 

emocijų vertinimas „I-Motions“ ir savęs vertinimo klausimynais bei pooperacinių anatominių 

struktūrinių vienetų (SAŽS ir kramtomųjų raumenų) vertinimas“. Numatomas vadovas - prof. dr. 

Dainius Razukevičius; III - „Mažų koncentracijų vandenilio peroksido tirpalų oksidacinio aktyvumo 

kitimai hidrodinaminės kavitacijos ir kalio jodido poveikyje“. Numatomas vadovas - prof. dr. Gediminas 

Žekonis (1 lentelė). 

 

 

 

 

 



3 
 

1 lentelė. Doktorantų rengimo paraiškų reitingavimas 

Nr. Reitingo 

balai 

Temos pavadinimas Numatomas vadovas 

1 5 „Vaikų burnos sveikatos gerinimui skirtų edukacinių 

modelių efektyvumas vertinant šeimos gydytojų žinias 

ir požiūrį“ 

Prof. dr. Julija 

Narbutaitė 

2 4 Ortognatinių pacientų pooperacinės sėkmės emocijų 

vertinimas „I-Motions“ ir savęs vertinimo 

klausimynais bei pooperacinių anatominių struktūrinių 

vienetų (SAŽS ir kramtomųjų raumenų) vertinimas 

Prof. dr. Dainius 

Razukevičius 

3 3 Mažų koncentracijų vandenilio peroksido tirpalų 

oksidacinio aktyvumo kitimai hidrodinaminės 

kavitacijos ir kalio jodido poveikyje 

Prof. dr. Gediminas 

Žekonis 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                         

_____________________________________ 

 

Posėdžio pirmininkas 

prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

 

 

 

 

________________________________________ 

Posėdžio sekretorius 

prof. dr. Gintaras Janužis 


